
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4285479 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

9 326 700 Kč

Lokalita:
Praha 6

Dejvice, jedna z nejprestižnějších čtvrtí v Praze, zaručují nejen
výbornou občanskou vybavenost a blízkost centra, ale také klid a
přírodu přímo za okny.
Nabízíme k prodeji světlý byt 3+kk o velikosti 62 m2 ve
vyhledávané lokalitě Prahy 6 - Dejvice. Byt se nachází ve 4. patře
dobře udržovaného domu s výtahem a poskytuje krásný výhled do
klidného vnitrobloku plného zeleně. Byt je v původním, ale velmi
zachovalém stavu, ideální pro rekonstrukci dle vlastních představ,
zároveň je však připraven k okamžitému nastěhování.

Jedinečnou atmosféru bytu dotvářejí kachlová kamna z 19. století,
která přidávají historický šarm. Dejvice jsou jednou z
nejprestižnějších pražských čtvrtí, které se pyšní výbornou
dostupností do centra, množstvím parků, kaváren a veškerou
občanskou vybaveností. Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají
bydlení s kouzlem historie a možností úprav podle svých představ.

S financování Vám ráda pomůže Ing. Lenka Kučerová.

ID inzerátu ESO: 4285479
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900887652
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 887652

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


